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Rank |BIB |[Code UCI Nom / Prénom Code équipe Temps. Qual.
Rang [BIB ([UCI Code Last Name / First Name Team Code Qual. Time
1 4 CZE19810401  PROKOP Michal 33.97
2 11 GBR19740617  PEAT Steve TEAM ORANGE 34.53
3 3 NED19680416 DE BEVER Bas MERLAN DUO-BE ONE 33.96
4 1 USA19710906  LOPES Brian 32.70
5 15 SUI19810504 RINDERKNECHT Roger COMMENCAL OXBOW 35.00
6 2 CZE19791016  TAMME Lucas 33.85
7 61 ESP19810301 ALVAREZ DE LARA LUCAS Rafael 46.41
8 16 SVK19820410 POLC Filip 35.19
9 10 CZE19850705 TATARKOVIC Kamil KONA LES GETS 34.51
10 12 NED19830330  MEIJER Jurg 34.84
11 14 RSA19811113  MINNAAR Greg TEAM G-CROSS HONDA 35.00
12 24 USA19820417  POWELL Chris SPECIALIZED FACTORY RACING 35.98
13 5 FRA19800826  DELDYCKE Mickael 34.24
14 9 NED19860826 VAN DER PUTTEN Ivan 34.51
15 22 CZE19870612  SLAVIK Tomas 35.44
16 58 CZE19761205  PRIBYL Michal 43.52
17 6 GBR19850226  ATHERTON George 34.35
18 13 FRA19780323  GRACIA Cédric SIEMENS CANNONDALE MTB 34.90
19 17 GBR19810310 WARDELL Dave 35.21
20 18 FRA19861010  SALADINI Romain COMMENCAL OXBOW 35.28
21 26 AUS19850721  HILL Samuel 36.01
22 35 SUI19820530 KIENER Adrian 37.59
23 53 ESP19861124  GALAN Pablo 41.23
24 57 RUS19810827  MALTSEV Sergey 42.66
25 19 USA19820511  BALOOCHI Robin 35.28
26 20 GBR19780602 BEAUMONT Scott TEAM KONA BEAUMONT RACING 35.31
27 23 GBR19741123 LONGDEN Will 35.72
28 25 CZE19800104  HNIDAK Jakub 35.98
29 27 GER19780620 MEYENBORG Sascha GHOST INTERNATIONAL RACING 36.08
30 31 SVK19870522  VITKO Matej 36.45
31 33 GBR19830202  FERRIS Duncan 37.09
32 60 AUS19820912  ATKINSON Bryn 44.32
33 7 AUS19810531  RENNIE Nathan 34.37
34 21 USA19870404  STRAIT Kyle SPECIALIZED FACTORY RACING 35.41
35 28 HUN19820728 DELI Gabor 36.10
36 29 GBR19820125 ATHERTON Daniel 36.34
37 30 GER19880304 FISCHBACH Johannes 36.39
38 32 ESP19780406  ALVAREZ SALGUEIRA David 36.60
39 34 AUT19820718 ENGEL Georg MS-RACING TEAM EUROPE 37.19
40 38 ITA19770324 DRACONE Guido 38.75
41 40 ESP19800108  LEON SOLARRO Juan Luis 39.98
42 41 ESP19851224  GUTIERREZ TRIGO Francisco 39.01
43 43 ESP19890112  LACONDEGUY ALIER ANDREU 39.31
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ESP19780403
ESP19861010
SVK19861021
ESP19780520
ESP19841221
GER19760514
COL19830110
ITA19860519
AUT19801105
GBR19850716
FRA19880917
ESP19861117
ESP19851117
ESP19801101
ESP19760321
GER19770629
ESP19830204
ESP19811207
AUT19811105
ESP19790518
ESP19881010

SANMARTIN Miguel
LACONDEGUY ALIER Lluis
PRIMAN Ratislav
CARRASCO GARCIA Pedro
CARRASCO MORERA Borja
TSCHUGG Guido

ESTRADA PULGARIN Mauricio

GAMBIRASIO Carlo
FERNBACH Peter
STANBRIDGE Dan
BEAULIEU Camille

ACEDO RODRIGUEZ David
YANCI LARRALDE Inigo
VICENTE Juan

CABANES CASERO Enrique
SCHUGK Kai

IRAGO ROMERO Borja
COSTAS COMESANA Jorge
JAHNEL Rudiger
VENTOSO GARCIA Breixo
BESADA GARCIA Alberto

Nombre de partants / Number of Starters :
Coureurs hors délai / Riders finisching outside the time limit :
Coureurs ayant abandonné / Riders abandoning the race :

ARBO RSP DOWNHILL RACING

ARBO RSP DOWNHILL RACING
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39.50
39.58
40.44
41.22
42.44
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38.11
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39.14
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39.49
40.53
40.90
41.20
42.26
42.66
43.77
52.65
38.69
50.30
50.75

DNF = course non terminée / did not finish
DNS = non partants / did not start

DQ = disqualifié / disqualified

OoTL = hors délai / outside time limit
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